INDICAÇÃO Nº j EA Onlh ,

end! asas Dat
a duas

! Ga) a
Senhor Presidente: / Viena ER OE

] Aço!
A F '

t /

/
v

A Vereadora que subscreve, nos

termos regimentais, ouvido o plenário, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que:

Seja feito o recape asfáltico nas Ruas: Antônio Aparecido de Almeida, Alameda Nossa

Senhora das Dores e que seja feito o reparo no sargetão, que liga essas duas

importantes ruas do nosso município no Jardim Beltrame.

No aguardo.

Sala das Sessões, 19 de Junho de 2017

constar Fanton Eolini

rsiadora

Ama É (p Ei Pvu